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МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ, МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИИ И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ
[bookmark: _Hlk182648695]
Место __.__.2025 година . 


ПРАШАЛНИК ЗА ОЧЕКУВАЊАТА НА УЧЕСНИЦИТЕ


Ви благодариме за учеството во проектот. Во нашите напори да ја подобриме организацијата и ефективноста на обуката, ве молиме пополнете го следниот прашалник. Прашалникот е анонимен и податоците ќе се користат исклучиво за подобрување на работата на проектот. 

1. Оценете ги вашите очекувања од програма за обука за зелени бизниси на скала од 1 до 5 (каде што 1 е најниска, а 5 е највисока оценка) со означување (X) релевантниот резултат за поединечни аспекти на обуката наведени во табелата подолу.

	Очекувања
	Не очекувам ништо.
(1)
	Не очекувам многу.
(2)
	Неутрален ниту очекувам, ниту очекувам (3)
	Очекувам (4)
	Целосно очекувам (5)

	1.
	Стекнување нови знаења и вештини за раззеленување на вашиот бизнис
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	2.
	Практична корист од научените лекции
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	3.
	Размена на искуства
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	4.
	Достапност на тренерот за прашања и појаснувања по обуката
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	5.
	Ништо корисно не може да се научи од оваа обука.
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|




2. Други очекувања (ве молиме наведете):
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    МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ,   МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИИ И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТ ЧИСКИ   РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ     Место __.__.2025 година  .         ПРАШАЛНИК ЗА ОЧЕКУВАЊАТА НА УЧЕСНИЦИТЕ       Ви благодариме за учеството во проектот. Во нашите напори да ја подобриме организацијата и ефективноста на  обуката, ве молиме пополнете го следниот прашалник.  Прашалникот е анонимен и податоците ќе се користат  исклучиво за подобрување на работата на проектот.       1.   Оценете ги вашите очекувања од програма за обука за зелени бизниси   на скала од 1 до 5 (каде што 1 е  најниска, а 5 е највисока оценка) со означување (X) релевантниот резултат за поединечни аспекти на  обуката наведени во табелата подолу.    

Очекувања  Не  очекувам  ништо.   (1)  Не  очекувам  многу.   (2)  Неутрален  ниту  очекувам,  ниту  очекувам  (3)  Очекувам  (4)  Целосно  очекувам  (5)  

1.  Стекнување нови знаења и вештини  за раззеленување на вашиот бизнис       

2.  Практична корист од научените  лекции       

3.  Размена на искуства       

4.  Достапност на тренерот за прашања  и појаснувања по обуката       

5.  Ништо корисно не може да се научи  од оваа обука.       

    2.   Други очекувања (ве молиме наведете):  

 

 

 

 

 

 

